#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP 88040-900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (048) 3721-9672
E-mail: direcao@ccb.ufsc.br

EDITAL N' 008/2018/CCB

Edital de Convocação e Abertura de Inscrição para eleições de Subcoordenador do
Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e do Desenvolvimento do Centro de
Ciências Biológicas da UFSC.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições de acordo
com o Art. 13 do Regimento Geral da UFSC,

CONVOCA

Os membros do Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em Biologia
Celular e do Desenvolvimento, para a eleição de Subcoordenador do Programa, para um
mandato de 21/02/201 8 a 09/05/2019, a realizar-se conforme segue:

DATA: 09/04/20] 8(segunda-feira)
HORÁRIO: das 13h00min às 16h00min
LOCAL: Secretaria Integrada dos Programas de Pós-Graduação do CCB

Os candidatos, Titular e Suplente, deverão requerer as suas inscrições,
pessoalmente, apresentando-se na Direção do CCB até 48 horas antes do pleito.

Florianópolis, 27 de março de 201 8

RZANI NOGUEIRA
Diretor do CCB